
                                Gdańsk, dnia  28.04.2008 r. 
 

 

Komenda Wojewódzka Policji 

w Gdańsku 

Sekcja Zamówień Publicznych                                                                        ............................................ 

(znak sprawy 74/08) 
                                  .......... wg rozdzielnika ...... 

Cp – 654/08              
                     ............................................. 

 

 
 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na konserwację, naprawę i 

usuwanie awarii systemów antenowych dla KWP w Gdańsku 

BZP NR  79411-2008 z  dnia 18.04.2008 r. 
 

 

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 

1,2 i 4 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęło 

nw. pytania, na które poniżej udziela odpowiedź: 

 

 

PYTANIA: 
 

1. Ile lokalizacji bierze pod uwagę Zamawiający? 
2. Czy przewidywane prace obejmują konserwacje elektryczną urządzeń radionadawczych czy 

również konserwację mechaniczną konstrukcji nośnych? 

3. Jak Zamawiający rozlicza ewentualne koszty dojazdów, zakwaterowania na czas prac? 

 

 
ODPOWIEDZI:  
 

Ad. 1.  
 
Zamówienie dotyczy konserwacji, napraw i usuwania awarii systemów antenowych radiotelefonów 

UKF  policji na terenie województwa pomorskiego. 

Liczba naprawionych i zakonserwowanych systemów antenowych zależy od liczby awarii, napraw , 

konserwacji oraz zakresu robót i kosztu ich wykonania.  

Limitem jest tu budżet oraz termin realizacji zamówienia. 
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Ad. 2  
 
Zamówienie: 

- nie obejmuje konserwacji urządzeń radionadawczych, 

- obejmuje konserwację mechaniczną konstrukcji nośnych. 

 

Ad. 3 
 

Zamawiający nie rozlicza dodatkowo kosztów dojazdu ani zakwaterowania Wykonawcy. 

Całość wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu wykonania robót określa kosztorys 

powykonawczy, sporządzony na bazie KNR wg zasad określonych umowie – załączniku do 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zatwierdzony przez inspektora nadzoru robót. 

 

 

Pozostałe warunki Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. 
 
 

 

 

STARSZY SPECJALISTA 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP w Gdańsku 

 

Ewa Samulak-Augustyn 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. w 2 egz.: 

---------------------- 

Egz. nr 1 – Wykonawcy biorący udział w postępowaniu , oraz strona internetowa: www.pomorska.policja.gov.pl 

Eg. Nr  2– a/a 
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